國立東華大學　函

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一
號

聯絡人：陳怡君
電話：03-8905723
電子信箱：cichun@gms.ndhu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年3月9日
發文字號：東原民發中字第1120004668 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報、活動簡章、相關表件（切結書、授權同意書、教案格式）attch1

attch2 attch3

主旨：教育部國民及學前教育署委託本校辦理之「推動在職教師
進修原住民族歷史正義與轉型正義主題相關課程計畫」－
「原住民族歷史正義與轉型正義」主題教案徵件活動，請
惠予公告並轉知鼓勵所屬教育相關工作人員踴躍參加，請
查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署110年5月14日臺教國署原字

第1100053387號函辦理。
二、教案徵件辦法：
(一)徵件對象：對「原住民族歷史正義與轉型正義」議題融

入課程有興趣者，可採個人或團體報名，團體以5人為
限。

(二)教案內容：將「原住民族歷史正義與轉型正義」主題融
入課程。

(三)收件日期：即日起至112年5月15日（星期一）截止。
(四)報名網址：https://forms.gle/8bc3oz6iBdnGkj7t9。
(五)相關表件（切結書、授權同意書、教案格式）下載：

https://reurl.cc/QjbgM0。
三、獎勵及作品用途：投稿作品依審查意見進行修正後擇優收

錄，作品獲收錄者每份稿件稿費新臺幣四千元，並公布於
「教育部國民及學前教育署—原住民族教育資訊網」平台
供全國教師參考使用。

四、檢附活動海報、活動簡章及相關表件，徵件詳情及注意事

國立玉里高級中學
112/03/09

1120001863

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

項請參閱活動簡章。
五、聯絡人：陳怡君小姐，電話：03-8905723；Pisuy Bawnay

筆述一．莫耐小姐，電話：03-8905721；電子信箱：
itc@gms.ndhu.edu.tw。

正本：各直轄市、縣（市）政府教育局（處）、全國高級中等學校
副本：本校原住民族發展中心電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁